
Projekt 
 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia .................... 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXII/601/20 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie zasad wynajmowania lokali 
mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wrocław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725), Rada Miejska 
Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/601/20 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wrocław (Dz. Urz. 
Woj. Doln. z 2024 r. poz. 2998 i 4735) w § 12a w ust. 1 wyrazy „31 marca 2024 r.” zastępuje się wyrazami „31 
marca 2025 r.”. 

§ 2. Przepisy rozdziału 4a uchwały nr XXII/601/20 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 30 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Wrocław stosuje się do wniosków o udzielenie pomocy mieszkaniowej, o których mowa w § 12a ust. 1 tej 
uchwały w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą, które wpłynęły od dnia 1 kwietnia 2024 r. do dnia wejścia 
w życie niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wrocławia 

 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FCA24B3-AA23-4566-ADAB-7587E6033A1C. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


